[bookmark: _GoBack]Томская область
Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

20.04.2023                                                                                                              №314

с. Первомайское

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Первомайский район»

В целях	приведения Устава муниципального образования
«Первомайский район» в соответствие с федеральным законодательством
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Часть 7.4 статьи 37 Устава муниципального образования «Первомайский
район», принятого решением Думы Первомайского района от 30.05.2019 № 376 признать утратившей силу.
2. Решение Думы Первомайского района от 30.03.2023 № 303 признать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете “Заветы Ильича” и
разместить на официальном сайте Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).

Глава Первомайского района                                                                   И.И. Сиберт

Председатель Думы Первомайского района                                           Г.А. Смалин